Doctorum virorum scripta ne mille et quingentis verbis sint breviora; adulescentium autem scripta ne mille breviora sint verbis.

Poetarum carmina ne minus quinquaginta versibus constent, quolibet metro exaratis, de qualibet re conscriptis.

II) Tres libellorum suorum exemplaria vel machinula scriptoria perspicue exarata vel typis excusa et tabellariorum diligentiae commendata mittant scriptores aemuli ad *Istituto di Studi Romani — Ufficio Latino — Piazza dei Cavalieri di Malta, 2 — 00152 Roma* pridie Kal. Febr. proximi anni.

Studiosorum hominum exemplaria non suo tamen distincta sint nomine ne in integramento quidem, quo conclusa sunt, sed sententia munita, quae eadem inscripta sit scidulae obsignatae, nomen domiciliumque scriptoris exhibenti. Discipuli vero libellis nomina domiciliaque subscrivant ac tabellam adicant, in qua scholae vel Universitatis ordinis Praeses fidem faciat discipulum, qui ad certamen sit descensurus, vere scholae illius vel Universitatis ordinis auditorem esse.

III) Tres viri iudices erunt ab Administro bonis cultus humani civilisque servandis et a civitate Romanae Magistro et a Praeside Instituti nostri delecti. Hi post iudicium scidulas resigabunt, quae easdem quas scripta probata sententias preeferant. Scripta non probata, si repetita, reddentur: sin minus, una cum scidulis obsignatis, tertio exacto mense post iudicium publicatum, delebuntur igne. Eodem temporis momento adulescentium scripta, quae auctores non repeterint, igni committentur.

D. Roma Kal. Mai. a. MDCCCLXXXI ab V. c. MMDCCXXXIV

GEORGIVS PETROCCHI
PRAESES INSTITVTI